
DUYURU METNİ

Sayın Yetkili,

Fakültemizde görev yapmakta olan Dr. Öğretim Üyesi Fatma Umay GENÇ’in 

yürütücüsü, Üniversitemizin ise yürütücü kuruluş olduğu, TÜBİTAK 1001 Programı 

kapsamında desteklenen 123K417 No’lu “Kardeşliğin ve Hamileliğin Sonu: Yapay Rahim 

Teknolojisine Hukuk Nasıl Cevap Verecek?” başlıklı araştırma projesi kapsamında yapay rahim 

teknolojisinin regülasyonuna ilişkin bir “Çalıştay” gerçekleştirilecektir. Özellikle tıp ve hukuk 

alanlarında uzman kişilerin katılımıyla multidisipliner şekilde gerçekleştirilmesi planlanan 

Çalıştay çerçevesinde yapay rahim teknolojisinin regülasyonuna ilişkin fikir ve bilgi 

alışverişinde bulunulacaktır. Böylece, Çalıştay sonunda elde edilen verilerin analizinin 

gerçekleştirilerek Çalıştay sonuç raporu hazırlanması ve bunlara dayanarak gerekirse proje 

çıktılarında değişiklik yapılması amaçlanmaktadır. 

Söz konusu Çalıştay, 12 Şubat 2026 tarihinde Üniversitemizin ev sahipliğinde 

gerçekleştirilecektir. Çalıştay, alanında uzman katılımcıların müzakereci olarak katkı 

sunmasına açık şekilde planlanmıştır. Çalıştaya katılmak isteyenlerin en geç 28 Ocak 2026 

tarihinde, Sekretarya adresine e-posta yoluyla, unvan, ad-soyad, meslek, çalıştığı 

üniversite/kurum bilgilerini içeren taleplerini göndermeleri gerekmektedir. Nihai program, yer 

ve salon bilgisi katılımcı sayısı dikkate alınarak bilahare Çalıştay katılımcılarıyla e-posta 

vasıtasıyla paylaşılacaktır. 

Proje ile ilgili bilgiler: 

Proje Başlığı: 

Kardeşliğin ve Hamileliğin Sonu: Yapay Rahim Teknolojisine Hukuk Nasıl Cevap Verecek? 

Proje No ve Desteklendiği Program: 

123K417 – TÜBİTAK 1001 

Proje Yürütücüsü: 

Dr. Öğr. Üyesi Fatma Umay GENÇ (Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Hukuk Fakültesi 

Ceza ve Ceza Muhakemesi Hukuku Anabilim Dalı Öğretim Üyesi)

Yürütücü Kuruluş: 

Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi 

Sekreterya e-posta adresi:

yapayrahimvehukuk@gmail.com

Projenin genel amacı:

- Yapay rahim teknolojisinin kısa, orta ve uzun vadede hangi teknolojik imkanları sunacağının 

herkes tarafından anlaşılacak şekilde açıklanması,

- Yapay rahim teknolojisinin hangi alanlarda yasa değişikliği veya yeni yasal düzenleme 

yapılmasını gerektireceğinin tespit edilmesi,

- Yapay rahim teknolojisinin kullanımının hangi etik ilkeler üzerine inşa edilmesi gerektiğinin 

gerekçelendirilmesi,

- Yapay rahmin regülasyonuna ilişkin etik ilkelere dayanan, tutarlı ve gerekçeli yasa 

önerilerinde bulunulması.

- Yapılan çalışmaların yayınlarla kalıcı hale getirilmesi ve araştırma sonuçlarının yasa koyucu, 

ilgili otoriteler ve literatür ile paylaşılması. 

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Evrak sorgulaması https://turkiye.gov.tr/ebd?eK=5381&eD=BSC626V9YF&eS=430022 adresinden yapılabilir.

AKÜ Evrak Tarih ve Sayısı: 16.01.2026-430022




